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Nr  Nimi Seura Joukkue yht yht yht yht yht yht Yhteensa
1. 461 Niila Sinivuori Jyvaskylan Voimistelijat JyVo1 11.10 11.3010.5511.1010.4010.60  65.050
2. 464 Tatu Tiihonen Jyvaskylan Voimistelijat JyVo1 10.60 10.9510.0011.00 9.15 10.10  61.800
3. 465 Patrik Taavitsainen Jyvaskylan Voimistelijat JyVo1 10.45 10.1010.7011.1010.25 9.15  61.750
4. 466 Mitja Kananen Jyvaskylan Voimistelijat JyVo1 9.95 10.1510.2010.90 8.30 9.85  59.350
5. 424 Tomas Kaartinen Tampereen Sisu Sisu2 10.20 9.95 10.75 9.90 9.20 8.80  58.800
6. 427 Joona Reiman Tampereen Sisu Sisu2 10.85 9.65 10.0010.20 8.70 9.30  58.700
7. 447 Eeli Pehkonen Oulun Pyrintd oP 8.95 9.75 10.1010.60 9.45 9.70  58.550
8. 463 Ville Haapamaki Jyvaskylan Voimistelijat JyVo2 10.15 9.75 9.90 10.20 7.95 9.65 57.600
9. 462 Arttu Heino Jyvaskylan Voimistelijat JyVo2 9.00 10.75 8.60 10.50 8.90 9.70  57.450
10. 472 Nutti Greus Voimisteluseura Helsinki VSHA1 8.05 10.5510.2010.40 8.65 9.45  57.300
11. 422 Leevi Tiainen Tampereen Sisu Sisu1 9.65 9.60 9.90 10.50 8.55 9.05  57.250
12. 448 Amr Khaled Oulun Pyrintd OoP 9.25 9.00 10.20 9.90 9.55 8.95 56.850
13. 445 Roope Rundgren Espoon Telinetaiturit EsTT1 9.40 9.40 9.50 10.50 9.15 8.80  56.750
14. 479 Santtu Mikkola Kotkan Telinevoimistelijat KoTeVo 9.25 9.60 9.30 10.50 8.95 8.80  56.400
15. 426 Toni Ranta Tampereen Sisu Sisu2 10.05 9.50 10.3010.50 6.50 9.30  56.150
16. 425 Anton Kauranen Tampereen Sisu Sisu2 10.20 10.05 8.90 10.00 8.15 8.75  56.050
17. 443 Otso Raitasalo Espoon Telinetaiturit EsTT1 9.30 10.20 9.80 9.00 9.40 7.70  55.400
18. 458 Patrick Karkkainen Oulun Pyrintoé OoP 8.55 10.20 7.90 10.40 9.20 8.55 54.800
19. 457 Anssi Valkama Oulun Pyrintd OP 8.40 8.70 8.60 10.30 9.40 9.00  54.400
20. 444 Luka S Espoon Telinetaiturit EsTT1 9.50 8.90 8.10 10.50 9.25 8.00  54.250
21. 441 Matias Myhrberg Espoon Telinetaiturit EsTT1 9.30 10.10 8.60 10.40 8.70 7.10  54.200
22. 467 Riku Pulkkinen Jyvaskylan Voimistelijat JyVo2 7.75 9.80 9.00 10.60 7.20 9.50  53.850
23. 452 Niilo Kemppainen Turun Urheiluliitto TuUL 7.80 8.60 9.80 9.90 8.35 8.95 53.400
24. 431 Oula-Pekka Aijanen Tampereen Sisu Sisu3 10.65 8.75 9.00 10.10 6.80 8.05  53.350
25. 453 Sami Martikainen Turun Urheiluliitto TuUL 8.25 9.50 8.50 10.00 8.10 8.90  53.250
26. 454 Nikolas Alho Turun Urheiluliitto TuUL 7.80 10.40 7.90 10.30 9.45 7.40  53.250
27. 440 Anton Hartikainen Espoon Telinetaiturit EsTT2 8.50 10.25 8.00 10.20 8.35 7.90  53.200
28. 470 Kasperi Kolehmainen Imatran Liikuntaseura ILS 10.10 7.20 8.60 10.10 7.05 10.00  53.050
29. 471 Kalle Reponen Imatran Liikuntaseura ILS 7.75 9.00 7.80 10.90 7.80 9.80  53.050
30. 473 Mikke Tukiainen Voimisteluseura Helsinki VSHA1 7.80 10.30 8.35 10.00 8.40 8.10  52.950
31. 434 Emil Kotavuopio Tampereen Sisu Sisu3 8.25 9.90 8.60 10.50 7.40 8.25 52.900
32. 428 Karolus Sarakaila Tampereen Sisu Sisu2 9.50 8.70 8.20 10.30 7.80 8.00 52.500
33. 446 Veeti Makkonen Espoon Telinetaiturit EsTT1 8.80 9.60 9.70 8.90 7.80 6.70  51.500
34. 421 Veeti Tiainen Tampereen Sisu Sisu1 7.40 9.30 8.40 10.30 8.00 7.85 51.250
35. 442 Evert Pawli Espoon Telinetaiturit EsTT2 8.30 9.00 8.30 9.20 8.65 7.05  50.500
36. 423 Tuomas Karema Tampereen Sisu Sisu1 8.25 8.65 8.50 10.50 7.75 6.70  50.350
37. 432 Julius Tuominen Tampereen Sisu Sisu3 8.10 8.65 8.80 9.40 7.95 5.15  48.050
38. 437 Eetu Kujanpaa Tampereen Sisu Sisu4 8.00 9.30 7.30 10.30 6.30 6.00 47.200
39. 435 Oskari Kakko Tampereen Sisu Sisu3 6.80 8.40 8.00 10.20 7.25 5.75  46.400
40. 436 llari Huovinen Tampereen Sisu Sisu4 6.10 7.60 7.80 10.00 6.60 7.35  45.450
41. 477 Roope Pekkala Voimisteluseura Helsinki VSH 5.00 7.50 8.10 9.30 0.00 6.30  36.200
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